06/02/2023 16:04 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=988766

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=988766 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA Nº 18 / 2022 - DELTEC (11.55.08)

Nº do Protocolo: 23062.052386/2022-20
Belo Horizonte-MG, 11 de outubro de 2022.

NOMEIA COORDENAÇÃO DA
EDITORA-LABORATÓRIO DO
CURSO DE LETRAS (LED) .

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas
atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Nomear os seguintes servidores para Coordenadores Titular e Adjunto da
Editora-Laboratório (LED) do Curso de Letras, conforme decisão da Assembleia do
Departamento de Linguagem e Tecnologia realizada no dia 22 de agosto de 2022:

ELAINE AMELIA MARTINS (Coordenadora Titular)
JOSE DE SOUZA MUNIZ JUNIOR (Coordenador Adjunto)

Art. 2o - Esta portaria tem validade retroativa à aprovação da nomeação em
Assembleia, dia 22/08/2022.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 11/10/2022 09:54 )
MARCOS RACILAN ANDRADE

CHEFE - TITULAR
DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1343718

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
18, ano: 2022, tipo: PORTARIA, data de emissão: 11/10/2022 e o código de verificação: df8c7c9cf1

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf